
 

 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO TARYBOS 

N U T A R I M A S  

 

DĖL DRAUDĖJŲ PRISKYRIMO NELAIMINGŲ ATSITIKIMŲ DARBE IR 

PROFESINIŲ LIGŲ SOCIALINIO DRAUDIMO ĮMOKOS TARIFŲ GRUPEI 

 

2011 m. gruodžio 21 d. Nr. 10-3 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Draudėjų priskyrimo nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų 

socialinio draudimo įmokos tarifų grupei metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2011 m. balandžio 20 d. nutarimu Nr. 458 (Žin., 2011, Nr. 48-2306), Valstybinio 

socialinio draudimo fondo taryba n u t a r i a: 

1. Pirmajai nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialinio draudimo įmokos 

tarifo grupei, kurios įmokos tarifas – 0,18 procento, priskirti draudėjus, nenurodytus 1 priede 

ir 2 priede. 

2. Antrajai nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialinio draudimo įmokos 

tarifo grupei, kurios įmokos tarifas – 0,42 procento, priskirti draudėjus, išvardintus 1 priede. 

3. Trečiajai nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialinio draudimo įmokos 

tarifo grupei, kurios įmokos tarifas – 0,9 procento, priskirti draudėjus, išvardintus 2 priede. 

4. Šis nutarimas įsigalioja 2012 m. sausio 1 d. 

5. Nutarimą paskelbti leidinyje „Valstybės žinios“. 

 

 

TARYBOS PIRMININKAS AUDRIUS BITINAS 

 

_________________ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FC8090C8D077


 

 

Valstybinio socialinio draudimo fondo tarybos  

2011 m. gruodžio 21 d. nutarimo Nr. 10-3 

1 priedas 

 

DRAUDĖJAI, PRISKIRTI ANTRAJAI NELAIMINGŲ ATSITIKIMŲ DARBE IR 

PROFESINIŲ LIGŲ SOCIALINIO DRAUDIMO ĮMOKOS TARIFO GRUPEI 

 

Eilės 

Nr.  

Juridinio 

asmens/ 

ūkininko ūkio 

kodas registre 

Draudėjo 

kodas 
Draudėjo pavadinimas 

1  122611155 61198 UAB „MONBLANA“  

2  191716918 435225 LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODAS  

3  158898910 110309 UAB „DOVAINONIŲ PAUKŠTYNAS“  

4  161767725 418549 UAB „NATŪRALI ODA“  

5  167900844 190007 AKCINĖ BENDROVĖ „DOLOMITAS“  

6  141929212 914429 UAB GRIDINS ENTERPRISE  

7  135585568 441378 UAB „IMMENSUM“  

8  122900494 74079 UAB „ESTINOS ARKA“  

9  149979142 566311 VALSTYBĖS ĮMONĖ PRIE ALYTAUS PATAISOS NAMŲ  

10  167904337 191791 UAB „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“  

11  179478589 409898 UAB „TAURAMEDA“  

12  110681480 852486 LR-VOKIETIJOS UAB „JŪSŲ NAMAS“  

13  300029802 615465 UAB „HENVIDA“  

14  191635918 462092 KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽELMENĖLIS“  

15  300524828 908708 UAB „BALTIC FURNITURE COMPONENTS“  

16  120207356 41178 UAB „VILSTA“  

17  111790066 808732 UAB „MECHEL NEMUNAS“  

18  133667027 434837 
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KAUNO 

GELŽBETONIS“  

19  211495540 63365 UAB „YIT TECHNIKA“  

20  134124027 435437 AKCINĖ BENDROVĖ „EKRA“  

21  141025773 362996 UAB „ARVIO SODAS“  

22  181259645 115191 UAB „KELDA“  

23  133863816 430639 
AKCINĖS BENDROVĖS „LIETUVOS DUJOS“ KAUNO 

FILIALAS  

24  300517812 764265 UAB „KEC EASTERN“  

25  110789538 418407 UAB „YARA LIETUVA“  

26  300651291 240246 UAB „RGE BALTIC“  

27  148256925 216224 UAB „MELRUNAS“  

28  169188534 186061 UAB „NARADAVA“  

29  300028732 729877 UAB „TERMOTRANSPORTAS“  

30  176592121 385948 
ŠILALĖS RAJONO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ 

„KONTAUTĖLIAI“  

31  300615384 869453 UAB „VLL GROUP“  

32  180236330 301016 UAB „TELŠIŲ STATYBA“  

33  111572676 118829 UAB „WOOD TEAM PRODUCTION“  

34  145229570 271132 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „GARBARIS“  

35  300080017 577796 UAB „STRONGLASAS“  

36  161410513 418346 UAB OKSETA  

37  179907540 692221 UAB „RRST“  

38  153600388 555036 VALSTYB.ĮMONĖ „ ALYTAUS REGIONO KELIAI“  

39  144156920 260909 UAB „AITRA“  

40  111821615 719414 UAB „NORWEGIAN SERVICE TEAM BALTIJA“  

41  300069063 999408 UAB „GAURA“  



 

 

Eilės 

Nr.  

Juridinio 

asmens/ 

ūkininko ūkio 

kodas registre 

Draudėjo 

kodas 
Draudėjo pavadinimas 

42  300035381 732020 UAB „EUGVILSTA“  

43  190533045 266569 ŠIAULIŲ ZOKNIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA  

44  171483285 855025 UAB „GIRILĖ“  

45  157575014 275656 REIBINIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ  

46  145464458 790438 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „MANUKAS“  

47  123904912 78489 UAB „ATKIRTOS RANGA“  

48  140199874 335750 
VIEŠOJI ĮSTAIGA KLAIPĖDOS DARBO RINKOS 

MOKYMO CENTRAS  

49  122753763 81362 UAB „STIMEKSA“  

50  122759264 81428 UAB „VINGĖS STATYBA“  

51  300142700 748166 UAB „VAKARŲ METALAS“  

52  158977674 685049 
VALSTYBĖS ĮMONĖ PRIE PRAVIENIŠKIŲ 1-ŲJŲ 

PATAISOS NAMŲ  

53  158853993 113225 MARCINKEVIČIENĖS GRAŽINOS ĮMONĖ  

54  133556411 434811 AKCINĖ BENDROVĖ „YIT KAUSTA“  

55  144625759 262756 UAB „METALO PREKYBA“  

56  180263021 300562 UAB „TELŠIŲ MEISTRAS“  

57  181351531 433861 D. GALKIO INDIVIDUALI ĮMONĖ  

58  151290599 537941 KĘSTUČIO KUBILIAUS PASLAUGŲ ĮMONĖ  

59  244585760 264684 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „LIUMENAS“  

60  133630961 434859 UAB „KRS“  

61  179286788 405578 UAB „TAURAGĖS AUTOBUSŲ PARKAS“  

62  190137836 454527 KAUNO VYDŪNO VIDURINĖ MOKYKLA  

63  125958150 704015 UAB „TAUNERIS“  

64  133183834 440523 
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „PRAMONINIS 

MONTAŽAS“  

65  300512612 908253 UAB „PEIKKO LIETUVA“  

66  300039903 732865 UAB „GRINBETA“  

67  190464695 335493 LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJUS  

68  181542383 115832 VĮ TRAKŲ MIŠKŲ URĖDIJA  

69  183843314 166199 UAB „UTENOS ŠILUMOS TINKLAI“  

70  121999662 53007 UAB „AUTOVERSLAS“  

71  111963842 138173 ŠVENČIONIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRAS  

72  111547089 79167 UAB „BALTIC AGRO“  

73  186002035 120140 UAB „VILNIAUS DOBILAS“  

74  110698387 333651 UAB GARGŽDŲ PLYTŲ GAMYKLA  

75  169192575 186132 BANKRUTAVUSI UAB „MELSTA“  

76  110741739 52388 UAB „LIETAUS ŠALYS“  

77  158150913 402164 UAB „JURLOTA“  

78  157511353 275253 MINDAUGO VENCKAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ  

79  125758445 85987 UAB „VILMANTO STATYBOS“  

80  156612068 420425 UŽDARA AKCINĖ BENDROVĖ „JONSTA“  

81  181323749 116576 UAB „DATURĖ“  

82  111552645 56478 UAB „SCHENKER“  

83  175711843 256235 UAB „BAGETA“  

84  300090075 741978 UAB „AGROSTATYBA“  

85  135770428 446549 UAB „LININGAS“  

86  186472451 124896 
VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS RAJONO NEMENČINĖS 

POLIKLIKLINIKA  

87  175727833 256079 KURŠĖNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ  

88  186442084 124626 UAB „NEMENČINĖS KOMUNALININKAS“  



 

 

Eilės 

Nr.  

Juridinio 

asmens/ 

ūkininko ūkio 

kodas registre 

Draudėjo 

kodas 
Draudėjo pavadinimas 

89  300544802 909658 UAB „THECA FURNITURE“  

90  155976332 841236 UAB „ENERGETINĖS STATYBOS PROJEKTAI“  

91  134048864 452742 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „NOWACO LIETUVA“  

92  190791978 395516 BLINSTRUBIŠKIŲ SENELIŲ GLOBOS NAMAI  

93  190596323 110598 
KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PAGRINDINĖ 

MOKYKLA  

94  147688743 207091 UAB „PANEVĖŽIO RYŠIŲ STATYBA“  

95  154112751 172823 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ANYKŠČIŲ ŠILUMA“  

96  120622256 61375 UAB „CGATES“  

97  110887263 809900 UAB „DANPLASTAS“  

98  156644781 420534 UAB „RIZGONYS“  

99  151260111 537552 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „BENDIDA“  

100  168051842 192046 UAB „PAKRUOJO PARKETAS“  

101  174919318 126077 UAB „ŠALČININKŲ AUTOBUSŲ PARKAS“  

102  110584095 79396 LIETUVOS IR VOKIETIJOS UAB „TUVLITA''  

103  122760619 81109 UAB „GRUNDOLITA“  

104  144128180 263462 AB „SPECIALIZUOTAS TRANSPORTAS“  

105  177087499 380723 UAB „ŽIBAI“  

106  261411420 418333 UAB LAUGINA  

107  182827289 105702 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „UKMERGĖS STATYBA“  

108  125956142 704064 UAB „EIKOS STATYBA“  

109  240616710 335242 AB „KLAIPĖDOS MEDIENA“  

110  161110455 418743 AB „LIFOSA“  

111  168565174 195008 UAB „PANEVĖŽIO MELIORACIJA“  

112  258973310 685012 UAB „ŽIEŽMARIŲ HIDROSTATYBA“  

113  110087855 153212 VĮ „VISAGINO STATYBININKAI“  

114  122635779 67187 UAB „KERISTA“  

115  300079545 878796 UAB „SANVADA“  

116  300572335 769973 UAB „MBK GRUPĖ“  

117  300513148 237410 UAB „TETAS“  

118  110088380 153211 UAB VISAGINO TRANSPORTO CENTRAS  

119  170633757 450531 JIEZNO UAB „JUTA“  

120  150129625 573829 UAB „LANKSTI LINIJA“  

121  190796943 381267 MACIKŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI  

122  163281914 332097 UAB „HIDROSTATYBA“  

123  140346648 335227 
AKCINĖ BENDROVĖ „LIMARKO LAIVININKYSTĖS 

KOMPANIJA“  

124  235272510 458071 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „TORLINA“  

125  233397860 434785 AKCINĖ BENDROVĖ „PALEMONO KERAMIKA“  

126  140356037 335006 AB „LAIVITĖ“  

127  181628163 853470 UAB GELEŽINKELIO TIESIMO CENTRAS  

128  133370289 430185 AB „LYTAGRA“  

129  110011925 57061 UAB „ELTEL NETWORKS“  

130  145402271 273961 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „NOSTRADA“  

131  133818917 462095 AKCINĖ BENDROVĖ „KAUNO GRŪDAI“  

132  177066932 673926 UAB „KLAIPĖDOS MĖSINĖ“  

133  234029740 439100 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KAMINTA“  

134  133386126 457291 AKCINĖ BENDROVĖ „FREDA“  

135  183711152 160018 UAB“ STATVA“  

136  125164115 80384 UAB „TROMINA“  

137  120056751 79414 VALSTYBĖS ĮMONĖ „VILNIAUS REGIONO KELIAI“  



 

 

Eilės 

Nr.  

Juridinio 

asmens/ 

ūkininko ūkio 

kodas registre 

Draudėjo 

kodas 
Draudėjo pavadinimas 

138  111967673 706778 VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ IR DIZAINO KOLEGIJA  

139  156740160 423406 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „SIENOJUS“  

140  183605665 160006 AB „UTENOS MELIORACIJA“  

141  256906220 424029 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „IREMAS“  

142  124130658 42450 UAB „AMALVA“  

143  134185635 452872 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „RYTERNA“  

144  170681385 545643 UAB „RŪDUPIS“  

145  133527865 462103 KAEFER TERMOIZOLA, UAB  

146  161621777 418465 UAB MAKVEŽA  

147  123444143 40738 UAB „YGLĖ“  

148  122666714 75125 UAB „GARSŲ PASAULIS“  

149  140346452 335248 AB „BALTIJOS“ LAIVŲ STATYKLA  

150  140656052 335239 AB „KLAIPĖDOS BALDAI“  

151  122234918 63291 UAB „LELIJA“  

152  132715138 439960 AKCINĖ BENDROVĖ „AUTROLIS“  

153  124243848 44446 
VIEŠOJI ĮSTAIGA RESPUBLIKINĖ VILNIAUS 

UNIVERSITETINĖ LIGONINĖ  

154  244693070 262726 UAB „ŠIAULIŲ PLENTAS“  

155  290733470 51145 VILNIAUS TERITORINĖ MUITINĖ  

156  161111219 418741 AB „NORDIC SUGAR KĖDAINIAI“  

157  169261263 188638 AB „PIENO ŽVAIGŽDĖS“ FILIALAS PASVALIO SŪRINĖ  

158  135255937 60695 UAB „TOP CLEAN“  

159  132138957 435107 UAB „KAUTRA“  

160  144127993 262757 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „BUSTURAS“  

161  259805810 425084 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KAMESTA“  

162  300072351 739769 UAB „ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS“  

163  120545849 52078 UAB „VILNIAUS VANDENYS“  

164  134511472 448888 UAB „MITNIJA“  

165  300032531 731814 UAB „VISAGINO LINIJA“  

166  173057512 140294 AKCINĖ BENDROVĖ „ROKIŠKIO SŪRIS“  

167  110053842 63323 AB „LIETUVOS GELEŽINKELIAI“  

168  147248313 207021 AB „PANEVĖŽIO ENERGIJA“  

169  234376520 434584 
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „SENUKŲ PREKYBOS 

CENTRAS“  

170  110512039 67309 UAB „RIVONA“  

171  125542554 76597 UAB „DELANO“  

172  284268020 998010 UAB „UTENOS MĖSA“  

173  180240752 301019 AB „ŽEMAITIJOS PIENAS“  

174  123715317 64083 UAB „RIMI LIETUVA“  

175  123033512 80333 MAXIMA LT, UAB  

 

_________________ 

 



 

 

Valstybinio socialinio draudimo fondo tarybos  

2011 m. gruodžio 21 d. nutarimo Nr. 10-3 

2 priedas 

 

DRAUDĖJAI, PRISKIRTI TREČIAJAI NELAIMINGŲ ATSITIKIMŲ DARBE IR 

PROFESINIŲ LIGŲ SOCIALINIO DRAUDIMO ĮMOKOS TARIFO GRUPEI 
 

Eilės 

Nr.  

Juridinio 

asmens/ 

ūkininko ūkio 

kodas registre 

Draudėjo 

kodas 
Draudėjo pavadinimas 

1  301707565 1020684 UAB „NOVOTECHNIKA“ 

2  300079844 129894 JOSIFO DAUKŠEVIČ IĮ 

3  301738354 1003618 UAB „ETD GROUP“ 

4  125240520 58386 470-OJI DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA 

5  173224655 610349 V. MEILAUS IĮ 

6  125656650 83331 UAB „STATRENOVA“ 

7  300666795 890340 UAB „VILKAS AVIA“ 

8  222169670 14106 UAB „VLADLOR“ 

9  145878231 977900 UAB „MEDEGA“ 

10  301150995 616817 ŽYDRŪNĖS VALIULIENĖS IĮ 

11  9371755 982169 
EGLĖ POŠKUVIENĖ VYKDANTI INDIVIDUALIĄ ŽEMĖS 

ŪKIO VEIKLĄ 

12  150130556 573909 UAB „STRAIGINTA“ 

13  175847793 257780 UAB „VAIDOTO TRANSPORTAS“ 

14  300581448 771358 UAB „NAROCH“ 

15  302344490 2018833 UAB „ALMATA“ 

16  191716537 375783 NERINGOS SPORTO MOKYKLA 

17  186055739 123108 A. KOVALEVSKIO PĮ „ALADIN“ 

18  142081337 921662 UAB „TRASTILA“ 

19  300150572 749380 UAB „NAUSĖDIJA“ 

20  184567139 595052 UAB „VARKOMA“ 

21  169284632 990326 MARIAUS MASKOLIŪNO INDIVIDUALI ĮMONĖ 

22  300855689 875932 NEOSTATYBA, UAB 

23  300866970 957524 UAB „SAD“ 

24  140292677 358179 V. JESTRUMSKIO KOMERCINĖ FIRMA 

25  125522719 75723 UAB TOMO AUTOSERVISAS 

26  300114206 693766 IĮ „KRISTAIDA“ 

27  141800228 349995 UAB „EHVAZAS“ 

28  184208613 167468 VIRŠILO STANISLOVO IĮ 

29  7456771 522240 
STASĖ ZLOTOGUROVIENĖ VYKDANTI INDIVIDUALIĄ 

ŽEMĖS ŪKIO VEIKLĄ 

30  269221540 186625 UAB „MEISTREMA“ 

31  125594056 80728 UAB „EUROPOPIERIUS“ 

32  169829666 306054 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „PATYRIO SAMANA“ 

33  145411516 274117 UAB „TRUCK MASTER“ 

34  8315265 632169 
SIGITAS RAZVADAUSKAS VYKDANTIS INDIVIDUALIĄ 

ŽEMĖS ŪKIO VEIKLĄ 

35  302299515 1260151 UAB „MEDORINTA“ 

36  302449139 2033996 UAB ŠEDUVOS ŠILAS 

37  123401081 61231 UAB „PASTATŲ STATYBA“ 

38  300149374 749144 UAB „MEYER & JOHN“ 

39  125844969 700481 UAB „LINORIJAS“ 

40  164767050 175541 ŽŪB DAUKUČIAI 

41  302250112 1215206 TRAPIKO DAINIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ 



 

 

Eilės 

Nr.  

Juridinio 

asmens/ 

ūkininko ūkio 

kodas registre 

Draudėjo 

kodas 
Draudėjo pavadinimas 

42  300598337 774046 UAB „LIFORAS“ 

43  300106686 892466 UAB „SAFE SECURITY“ 

44  171420388 252851 ALGIRDO ZYKO ĮMONĖ 

45  159911111 429302 UAB „AGF“ 

46  300568529 769405 UAB „EUROPOS MIŠKAS“ 

47  159724439 426656 ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ VILKĖNAI 

48  123089564 726034 TŪB „JARMETA“ 

49  165791296 532385 V. VYŠNIAUSKO ĮMONĖ „MARSANTA“ 

50  164090246 329186 UAB „EDKA“ 

51  190400358 222325 PANEVĖŽIO R. KURGANAVOS PAGRINDINĖ MOKYKLA 

52  125252113 44612 UAB „LONSTA“ 

53  141937999 915057 UAB „SEDIJA“ 

54  180376745 300661 UAB „ŽEMREIDA“ 

55  164219310 323774 
PAULAUSKO ALGIRDO TRANSPORTO PASLAUGŲ 

ĮMONĖ 

56  124343777 55458 AB „ŠKLĖRIAI“ 

57  168947487 224280 UAB „KREKENAVA“ 

58  162752968 803583 UAB „JAUJUPIS“ 

59  145625694 799844 UAB ŠULCAS IR KO 

60  182805435 106177 UAB „ELPUSTRA“ 

61  300076093 929629 
AB KLAIPĖDOS JKK FIL."KLASCO TOWAGE 

ASSISTANCE“ 

62  300677749 624034 UAB „OSS“ 

63  186489543 741027 UAB „CESTOS MAISTAS“ 

64  300709638 968173 UAB „LUGESTA“ 

65  140614288 337850 V. IVANOVO KOMERCINĖ FIRMA „KETINIS“ 

66  134611259 449736 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „LINEKSAS“ 

67  145319815 272555 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „TAMUVA“ 

68  5781543 277657 
JONAS DOVILTIS VYKDANTIS INDIVIDUALIĄ ŽEMĖS 

ŪKIO VEIKLĄ 

69  301694331 659417 UAB „AURELITAS“ 

70  121477098 46022 AB „VILNIAUS CHEMIJA“ 

71  174346110 520014 UAB „STAGRO“ 

72  147938360 210420 UAB „RIMEKA“ 

73  253701790 564182 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ALSANTĖ“ 

74  302240755 1060377 UAB „POROLONAS“ 

75  122742934 74048 UAB „ASTANA“ 

76  134929653 450054 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „SEDONITA“ 

77  145642658 971217 UAB „SNIEGINOS TRANSPORTAS“ 

78  168704033 216356 GASIŪNO RIMANTO AGROSERVISO ĮMONĖ 

79  262543670 390672 EGIDIJAUS BUDRECKO ĮMONĖ 

80  178323340 961000 UAB „EEVT“ 

81  165827059 533658 J. STANKEVIČIAUS FIRMA „OLRIDA“ 

82  171430343 253158 VILMANTO PAŠKAUSKO ĮMONĖ 

83  125722762 88867 UAB VILNIAUS BETONO DEMONTAVIMO TECHNIKA 

84  263652060 675341 KRETINGALĖS KOOP. Ž.Ū. BENDROVĖ 

85  188683148 135319 ŠVENČIONIŲ MIESTO SENIŪNIJA 

86  300613821 849482 UAB „DIALTRA“ 

87  121450998 48002 UAB „VILNIAUS AKMUO“ 

88  179886523 690964 UAB „AUTORERO TRANSPORTAS“ 

89  125585769 78804 UAB „KOLDLITA“ 



 

 

Eilės 

Nr.  

Juridinio 

asmens/ 

ūkininko ūkio 

kodas registre 

Draudėjo 

kodas 
Draudėjo pavadinimas 

90  111609726 85502 UAB „ELME MESSER LIT“ 

91  188702919 120088 
VILNIAUS RAJ. SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

MARIJAMPOLIO SENIŪNIJA 

92  300015044 244634 UAB „VEIVERITA“ 

93  179277967 405528 UAB „VLADO MEDIS“ 

94  233370660 466425 UAB „STIKLO LAKŠTAS“ 

95  126411668 722874 UAB „PASLAUGŲ LIETUS“ 

96  141370698 342181 UAB „BALDSTATA“ 

97  301067617 621084 JONO LENZBERGO IĮ 

98  140724749 335247 AB „KLAIPĖDOS ENERGETIKA“ 

99  222288190 79034 UAB „BISERIS“ 

100  110579290 281399 UAB „ETERNIT BALTIC“ 

101  286227990 122115 UAB „TRUMTRANSA“ 

102  148186754 214116 UAB „KROVITA“ 

103  133617490 435349 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „RIEDUVA“ 

104  187858769 145244 UAB „ZARASŲ AGROSERVISAS“ 

105  135882854 805207 ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS „SGC“ 

106  300935733 939395 UAB „BALGRA IR KO“ 

107  169155395 185443 PASVALIO RAJONO ŽŪB „MŪŠA“ 

108  141952182 916182 UAB „GIEDMENA“ 

109  134835392 430350 
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „PRAMONINIAI 

ĮRENGINIAI“ 

110  164715897 175024 UAB „GILOTA“ 

111  186480932 123601 UAB „TRANSVETA“ 

112  140570849 335693 AB „SENOJI BALTIJA“ 

113  158257630 402160 UAB „ATEITIES PROJEKTAS“ 

114  132084071 435421 UAB „GRANITAS“ 

115  135984115 815359 UŽDAROJI AB „VANDENTIEKIO STATYBA“ 

116  169704164 306151 UAB „RIETAVO VETERINARINĖ SANITARIJA“ 

117  186748743 707978 KOOPERATINĖ BENDROVĖ „NORTONIS“ 

118  300110670 892571 UAB „KOLDERSA“ 

119  124105594 68239 UAB „PROKMA“ 

120  140984775 335702 UAB „KLAISTA“ 

121  301741980 1003845 UAB „LVS MEDIS“ 

122  300099747 892275 UAB „KROVILITA“ 

123  132975926 449301 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „VIČIŪNAI“ 

124  125975648 715850 UAB „ALNEVINUS“ 

125  300059400 737908 UAB „SKARMETA“ 

126  300502205 894320 UAB „VBT EKSPEDICIJA“ 

127  300509317 601290 UAB „VAIDVA“ 

128  163748143 925372 UAB „LANSMETA“ 

129  168555785 195647 BARAUSKIENĖS RAMINTOS ĮMONĖ 

130  222618510 45315 UAB „VILNIAUS TRANZITAS“ 

131  151472477 695760 UAB „LAIBARIS“ 

132  164088551 329173 UAB „BABRUNA“ 

133  166492927 295135 UAB „VORESTA“ 

134  191812635 541493 KALVARIJOS MUZIKOS MOKYKLA 

135  168428250 195255 UAB „VEEKO“ 

136  165697434 530007 UAB „JŪRĖS MEDIS“ 

137  300082032 878819 UAB „GRIZENTA“ 



 

 

Eilės 

Nr.  

Juridinio 

asmens/ 

ūkininko ūkio 

kodas registre 

Draudėjo 

kodas 
Draudėjo pavadinimas 

138  133165398 444969 
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „INŽINERINIAI 

TINKLAI“ 

139  162764550 804527 EGIDIJAUS KASPERAVIČIAUS ĮMONĖ 

140  123270027 51720 UAB „LITSTATA“ 

141  177002890 380003 UAB „ŠILUTĖS POLDERIAI“ 

142  147770489 208139 UAB „LUDANĖ“ 

143  278666190 135182 UAB „ŠVENČIONĖLIŲ KERAMIKA“ 

144  300086874 622324 UAB „ŽEMAITIJOS GRŪDAI“ 

145  140576916 336166 AB „KLAIPĖDOS KRANAI“ 

146  250068080 570182 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ALTEKSTA“ 

147  121707599 48116 UAB „VISANDA“ 

148  240854850 361716 UAB KLAIPĖDOS KONTEINERIŲ TERMINALAS 

149  145421777 274285 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „TROTAS“ 

150  210507420 595123 UAB „VARBITAS“ 

151  111491338 81068 UAB „HOLSTA“ 

152  134372275 484007 UAB „A. PREIŠEGOLAVIČIAUS ĮMONĖ“ 

153  123253782 50741 UAB „AUTOSPEDA“ 

154  148370099 225136 UAB „ELSISTA“ 

155  300587928 604540 UAB „ML TRANSPORTE“ 

156  111495692 448356 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „FILTER“ 

157  125719442 87884 UAB „LUKTRANSA“ 

158  144951210 268096 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „FISANTA“ 

159  123742531 55748 UAB „DOVERTA“ 

160  157041957 833283 UAB „ALGVALDA“ 

161  168663323 198525 UAB „ELVITRA“ 

162  183130040 633414 UAB „BALTUKMĖS STATYBA“ 

163  224971110 61886 UAB „ADAMPOLIS“ VILNIAUS FIL. 

164  125464479 72328 UAB „VILNIAUS RIEDMĖ“ 

165  145770565 974632 AB NEAUSTINIŲ MEDŽIAGŲ FABRIKAS 

166  148392028 225942 UAB „KELIO“ TRANSPORTAS 

167  152162321 588072 UAB „PIETŲ KRYPTIS“ 

168  174935518 125160 UAB „NALŠIA“ 

169  144619667 264977 UAB „ŠIAULIŲ NAMŲ VALDA“ 

170  182914370 107921 EVALDO ČIRBOS INDIVIDUALI ĮMONĖ 

171  122010012 48122 AB „KASYBA“ 

172  168961298 228475 JARUŠEVIČIAUS VYTAUTO ĮMONĖ 

173  164791927 175210 UAB „DURPETA“ 

174  149668255 561414 AKCINĖ BENDROVĖ „ENERMEGA“ 

 

_________________ 

 


